
TERÇA-fEiRA, 11 dE MARÇO dE 2008�
Diário OficialExecutivo  2

PORTARIA Nº 00290/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 27/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 

Corregedor(a) Geral de Polícia

Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....

CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA 

MEDEIROS DE OLIVEIRA em

promover a apuração da AAI-0697/2006-CORREGEPOL, de  

10/10/2006;

R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos 

da AAI-0697/2006-GAB/CORREGEPOL, de 10/10/2006, 

designando a DPC-ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, 

lotada nesta Corregepol, para prosseguir na apuração no 

prazo de 30 (trinta)

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para 

as providências de alçada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS

Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00291/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 27/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 

Corregedor(a) Geral de Polícia

Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....

CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA 

MEDEIROS DE OLIVEIRA em

promover a apuração da AAI-0760/2006-CORREGEPOL, de  

08/11/2006;

R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos 

da AAI-0760/2006-GAB/CORREGEPOL, de 08/11/2006, 

designando a DPC-ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, 

lotada nesta Corregepol, para prosseguir na apuração no 

prazo de 30 (trinta)

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para 

as providências de alçada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS

Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00292/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 27/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 

Corregedor(a) Geral de Polícia

Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....

CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA 

MEDEIROS DE OLIVEIRA em

promover a apuração da AAI-0643/2006-CORREGEPOL, de  

27/09/2006;

R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos 

da AAI-0643/2006-GAB/CORREGEPOL, de 27/09/2006, 

designando a DPC-ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, 

lotada nesta Corregepol, para prosseguir na apuração no 

prazo de 30 (trinta)

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para 

as providências de alçada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS

Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00293/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 27/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 

Corregedor(a) Geral de Polícia

Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....

CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA 

MEDEIROS DE OLIVEIRA em

promover a apuração da AAI-0679/2006-CORREGEPOL, de  

06/10/2006;

R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos 

da AAI-0679/2006-GAB/CORREGEPOL, de 06/10/2006, 

designando a DPC-ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, 

lotada nesta Corregepol, para prosseguir na apuração no 

prazo de 30 (trinta)

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para 

as providências de alçada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS

Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00288/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 27/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 

Corregedor(a) Geral de Polícia

Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....

CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA 

MEDEIROS DE OLIVEIRA em

promover a apuração da AAI-0699/2007-CORREGEPOL, de 

11/12/2007;

R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos 

da AAI-0699/2007-GAB/CORREGEPOL, de 11/12/2007, 

designando a DPC-CLAUDIA CRISTINA BECHARA SOBRAL, 

lotada nesta Corregepol, para prosseguir na apuração no 

prazo de 30 (trinta)

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para 

as providências de alçada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS

Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00289/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 27/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 

Corregedor(a) Geral de Polícia

Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....

CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA 

MEDEIROS DE OLIVEIRA em

promover a apuração da AAI-0597/2005-CORREGEPOL, de 

31/08/2005;

R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos 

da AAI-0597/2005-GAB/CORREGEPOL, de 31/08/2005, 

designando a DPC-ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, 

lotada nesta Corregepol, para prosseguir na apuração no 

prazo de 30 (trinta)

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para 

as providências de alçada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS

Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00294/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 27/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 

Corregedor(a) Geral de Polícia

Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....

CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA 

MEDEIROS DE OLIVEIRA em

promover a apuração da AAI-0826/2006-CORREGEPOL, de  

18/12/2006;

R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos 

da AAI-0826/2006-GAB/CORREGEPOL, de 18/12/2006, 

designando a DPC-ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, 

lotada nesta Corregepol, para prosseguir na apuração no 

prazo de 30 (trinta)

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para 

as providências de alçada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS

Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00295/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 27/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 

Corregedor(a) Geral de Polícia

Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....

CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA 

MEDEIROS DE OLIVEIRA em

promover a apuração da AAI-0581/2007-CORREGEPOL, de  

29/10/2007;

R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos 

da AAI-0581/2007-GAB/CORREGEPOL, de 29/10/2007, 

designando a DPC-ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, 

lotada nesta Corregepol, para prosseguir na apuração no 

prazo de 30 (trinta)

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para 

as providências de alçada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS

Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00297/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 27/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 

Corregedor(a) Geral de Polícia

Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....

CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA 

MEDEIROS DE OLIVEIRA em

promover a apuração da AAI-0850/2006-CORREGEPOL, de  

26/12/2006;

R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos 

da AAI-0850/2006-GAB/CORREGEPOL, de 26/12/2006, 

designando a DPC-IZABEL CRISTINA MENDES CHAVES, lotada 

nesta Corregepol, para prosseguir na apuração no prazo de 

30 (trinta)

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para 

as providências de alçada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS

Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00298/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 27/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 

Corregedor(a) Geral de Polícia

Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....

CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA 

MEDEIROS DE OLIVEIRA em

promover a apuração da AAI-0579/2007-CORREGEPOL, de  

29/10/2007;

R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos 

da AAI-0579/2007-GAB/CORREGEPOL, de 29/10/2007, 

designando a DPC-LENA VANIA DE MATOS CAVALCANTE 

PONCADILHA , lotada nesta Corregepol, para prosseguir na 

apuração no prazo de 30 (trinta)

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para 

as providências de alçada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS

Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00299/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 27/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 

Corregedor(a) Geral de Polícia

Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....

CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA 

MEDEIROS DE OLIVEIRA em

promover a apuração da AAI-0439/2007-CORREGEPOL, de 

03/09/2007;

R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos 

da AAI-0439/2007-GAB/CORREGEPOL, de 03/09/2007, 

designando a DPC-LENA VANIA DE MATOS CAVALCANTE 

PONCADILHA, lotada nesta Corregepol, para prosseguir na 

apuração no prazo de 30 (trinta)

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para 

as providências de alçada.


